PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
        TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

 ATO TRT 19ª Nº 03/2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e considerando o ATO TRT 19ª nº 01/2004,
publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, de 13.05.2004,

R E S O L V E

DECLARAR VAGO, a partir de 18.06.2004, o

cargo de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do
Trabalho da Décima Nona Região, em razão da promoção, pelo
critério de merecimento, do seu Titular, Dr. GUSTAVO TENÓRIO
CAVALCANTE, para exercer o cargo de Juiz Titular da Única Vara
do Trabalho de Palmeira dos Índios/AL.

Publique-se.

Maceió, 18 de junho de 2004.

SEVERINO RODRIGUES

                   Juiz Presidente